МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ИРИК \ 3

от 07 сентября 2015 года №

Об организации медицинского
обеспечения мероприятия Калужской
Митрополии М осковского
Патриархата  (далее -  Мероприятие)

В связи с проведением 19 сентября 2015 г
Московского патриархата, П Р И К А З Ы  ПАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Региональн
медицины катастроф» (К.А. Кондратов) о
медицинской помощи 19 сентября 2015 года с 09.

Место проведения: г. Калуга, ул. Ленина
филармонии.

2. Контроль за исполнением данного прш
начальника управления развития здравоохранени

Министр

ода Мероприятия Калужской Митр

ыи центр скорой медицинскои помощи и
эганизовать дежурство бригады скорой
30 до 14.00 часов.
60, Концертный зал Калужской областной

саза возложить на заместителя мни
я -  Киричука С.В.

Е.В. Pa3v

004

зполии

истра

мес в а